
Pädevushindamise kord väljaspool Euroopa Liitu diplomeeritud arstidele, kes 
ei ole läbinud erialast residentuuri Eestis  
 
Kinnitatud Eesti Naistearstide Seltsi juhatuse koosolekul 21. mail 2015 
 
Naistearstina registreeritud, kuid väljaspool Euroopa Liitu diplomeeritud eriarstid peavad 
pädevushindamise läbimiseks: 
 

1) sooritama eriala eksami, mille nõuded vastavad residentuuri lõpueksamile 
2) esitama tööaruande viimase 5 aasta kohta koos asutuse esindaja(te) arvamusega ja 

soovituskirjaga 
3) esitama viimase 5 aasta täienduskoolituste tunnistuste koopiad 

 
Dokumendid tuleb esitada ENS sekretärile: eve.annov@kliinikum.ee 
Eksam on tasuline: 192 EUR 
 
Eriarsti eksami ja tööaruande nõuded: http://www.med.ut.ee/et/residentuur/arsti-
hambaarsti-voi-eriarsti-eksami-sooritamine-0 . Selles dokumendis on kirjeldatud, mida peab 
sisaldama tööaruanne (viimase viie aasta detailne tööanalüüs). 
 
Sünnitusabi ja günekoloogia residentuuri läbimise nõuded ja õpieesmärgid  on 
kirjeldatud:  http://www.med.ut.ee/sites/default/files/med/sunnitusabijagunekoloogiaresid
entuuriprogramm2011_hk.pdf  Selles dokumendis  on toodud  lõpueksami sisulised nõuded, 
sooritamise kord ja hindamise põhimõtted. 
 
Eksam toimub samadel põhimõtetel, mis residentuuri lõpueksam: kirjalik test valikvastustega 
ja suuline eksam (eesti keeles).  
 
Eksamiks valmistumisel on abiks residentide teoreetilise õppe ja V kursuse arstiteaduskonna 
sünnitusabi - ja günekoloogia kursuste materjalid. Nendele ligipääsuks palume pöörduda 
õppetooli spetsialisti Maire Alneki poole meili teel: maire.alnek@kliinikum.ee 
Lisaks on eksamiks valmistumisel vaja tutvuda Eesti Naistearstide Seltsi ravijuhistega, 
kättesaadavad: http://www.ens.ee.<http://www.ens.ee./> 
 
Väljaspool Euroopa Liitu diplomeeritud arstidele, kes on kantud Eesti Terviseameti registrisse 
üldarstidena, suunab TÜ arsti-, eriarsti- ja hambaarsti erialase sobivuse hindamiskomisjon 
sobivustesti sooritamiseks (need, kes soovivad eriarstiks registreerimist) eriala residentuuri 
komisjoni. Selle raames on vajalik neljakuuline stažeerimine (koos hinnangu andmisega) ja 
seejärel sünnitusabi ja günekoloogia residentuuri lõpueksam.  
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